
C O M U N E  D I  S C I C L I 
Provincia di Ragusa 

 

SETTORE AFFARI GENERALI 

Servizio Gestione Giuridica del Personale 
_____________________________ 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 

N°    56  DEL  01/04/2009 

 

OGGETTO: Impegno spesa per spese di missione. 

 

IL CAPO SETTORE 
 

Atteso che si rende necessario provvedere ad impegnare la spesa che si riferisce alle missioni effettuate 

dai dipendenti del Settore Affari Generali; 

Considerato che è possibile impegnare la complessiva somma di € 800,00, necessaria a soddisfare la 

presunta spesa che sarà di volta in volta liquidata dal Servizio Provveditorato, Economato e Contratti sulla 

base di apposite richieste formulate dallo scrivente; 

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità , approvato con deliberazione di C.C. n° 77 del 

28/06/1996; 

Visto l’O.R.E.L. vigente e le LL.RR. nn° 48/91, 7/92, 23/98 e 30/2000; 

Visto l'art. 184 del D.Lgs.  n. 267/2000; 

DETERMINA 
Per la causale in premessa: 

1. Di impegnare la complessiva somma di € 800,00 per spese relative a missioni effettuate dai dipendenti 

del Settore Affari Generali, imputandola nei seguenti interventi del redigendo bilancio 2009: 

• quanto ad € 500,00 all’intervento 1.01.02.01/15 cap. 14 

• quanto ad € 200,00 all’intervento 1.01.07.01/10 cap. 14 

• quanto ad € 100,00 all’intervento 1.01.07.01/15 cap. 14 

2. Di dare atto che la superiore spesa sarà liquidata di volta in volta dal Servizio Provveditorato, 

Economato e Contratti sulla base di apposite richieste formulate dallo scrivente; 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione al responsabile del Settore Finanze per i 

provvedimenti di sua competenza. 
IL  CAPO SETTORE 

                             (Avv. Mario Picone) 

                                                                                                     ___________________ 

 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 
 

 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         

        ______________________________________________ 

 

 

 


